
 

1 

 

 
 

 
 



 

2 

 

Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 004-A/2018 

4º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº 47/2021, Dispensa de Licitação nº 001-G/2018 - Órgão - Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Locador: 

LUCIANO CARNEIRO PIMENTEL, CPF: 729.678.975-15. Objeto: Termo aditivo visando a renovação ao contrato de locação de imóvel nº 004-A/2018, 

que tem como objeto a locação de imóvel destinado ao funcionamento da Farmácia Cidadã, deste município de Barreiras/BA, junto a Secretaria 

Municipal de Saúde, deste município. Contrato 004-A/2018. Ass.: 15/01/2021. Vigência: 12 meses. Valor Global: R$ 31.200,00. Fund. Legal: art. 62, 

§3º, inciso I, da Lei Federal 8.666/93, e lei 8.245/91. 

 

 

Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 005-A/2018 

4º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº 51/2021, Dispensa de Licitação nº 001-H/2018 - Órgão - Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Locador: 

FERNANDES LIRA DE ARAÚJO, CPF: 385.060.095-53. Objeto: Termo aditivo visando a renovação ao contrato de locação de imóvel nº 005-A/2018, 

que tem como objeto a locação de imóvel destinado ao funcionamento PSF XII, deste município de Barreiras/BA, junto a Secretaria Municipal de 

Saúde, deste município. Contrato 005-A/2018. Ass.: 22/01/2021. Vigência: 03 meses. Valor Global: R$ 3.135,00. Fund. Legal: art. 62, §3º, inciso I, da 

Lei Federal 8.666/93, e lei 8.245/91. 

 

 

 
 
 
 
 
 


